conforme condições, exigências e estimativa estabelecidas no Edital e seus 
anexos. 

Critério de julgamento: menor preço unitário 

Itens 01, 03, 09, 10, 11, 13, 16 e 17– Homologados em favor da empresa Carlos 
Roberto da Silva - CNPJ: 34.340.806/0001-40, pelo valor total de R$ 5.318,91 
(cinco mil, trezentos e dezoito reais e noventa e um centavos). 

Item 2 - Homologado em favor da empresa Montre Servicos e Tecnologia 
Ltda - CNPJ: 58.268.968/0001-83, pelo valor total de R$ 382,50 (trezentos e 
oitenta e dois reais e cinquenta centavos). 

Item 12 - Homologado em favor da empresa Danilo Lessa Bernardineli - 
CNPJ: 40.708.647/0001-97, pelo valor total de R$ 567,00 (quinhentos e 
sessenta e sete reais).  

Item 14 - Homologado em favor da empresa Atacado Gouvea - CNPJ: 
10.307.248/0001-53, pelo valor total de R$ 1.999,00 (mil, novecentos e 
noventa e nove reais).  

Itens 18 e 19 - Homologados em favor da empresa Lucas Almeida do 
Nascimento01283589206 - CNPJ: 54.605.031/0001-03, pelo valor total de R$ 
27.300,00 (vinte e sete mil e trezentos reais).  

Concluindo, acolhe-se a manifestação da Comissão de Seleção e proposta da 
empresa vencedora. 

Michele Lial 

Coordenadora  

Compras e importações